Prefeitura Municipal de Sao José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB

Resultado Final

Cargo: Orientador Social

Insc |Nome Nascimento |[NPO [ NIN [NCE| NF [ Class
5308 [ MARINEUZA MARIA DOS SANTOS 08/02/1968 | 0.90 | 0.10 | 8.00 | 9.00 1
9981 | ANA GABRIELA CONFORTIN PETER DE SOUZA 12/06/1985 | 1.05|0.10| 7.68 | 8.83 2
7085 | FLAVIA DOS SANTOS ABALEM ANTONIO 05/12/1986 | 0.90 [ 0.10 | 7.68 | 8.68 3
3370 | DAIANA MARTINHO 24/05/1985 | 1.05(0.20 | 7.36 | 8.61 4
4472 [PATRICIA SCHEIDT CARDOSO 29/09/1981 | 0.75( 0.10 | 7.68 | 8.53 5
9274 | LEILA ECHER 02/03/1971 | 0.90 [ 0.20 | 7.36 | 8.46 6
4579 | KAROLINE DA CRUZ 14/07/1986 | 0.45|0.20 | 7.68 | 8.33 7
6543 | CLAUDIA TELES DA SILVA 25/07/1988 | 0.60 | 0.00 | 7.68 | 8.28 8
10693 | KAREN MARTINS 29/03/1982 | 0.90 | 0.00 | 7.36 | 8.26 9
5025 [ THAIS CARBONI MARTINS MORAES 25/06/1980 | 1.050.10 | 7.04 | 8.19 10
8290 [ MARLENE TERESINHA DA SILVA 23/11/1966 | 0.45(0.20 ( 7.36|8.01| 11
10612 | ALESSANDRA SCHAEFFER 07/11/1977 | 0.90|0.30|6.72|7.92| 12
12280 | FRANCINY CORDIOLI DA ROSA 19/12/1987 | 0.90 | 0.30 | 6.72|7.92| 13
523 [CAROLINE MARIA SANTOS OSORIO KUHNEN 01/08/1975 | 0.450.10 | 7.36 | 7.91 14
2722 | CAMILA WAGNER FERREIRA 23/12/1985 | 0.90 (0.20 [ 6.72|7.82| 15
12880 | JUCELIA OLIVEIRA SCHNEIDER 28/10/1982 | 0.450.00 | 7.36 | 7.81 16
10458 | MARIANGELA VILELA 30/07/1982 | 0.75(0.00 [ 7.04 | 7.79 | 17
10625 | ELISA GUIRALDELLI MACEDO 23/02/1991 | 0.75(0.00 | 7.04 | 7.79 18
2730 [JOCELY KLERING 26/07/1984 [ 0.45(0.30 [ 7.04 | 7.79 | 19
5897 [JOSEANNY DE NAZARE PINHEIRO 11/07/1984 | 0.750.30|6.72 | 7.77| 20
7973 | ANA LUIZA MOURA MAFRA 09/07/1988 [ 0.30 (0.10 (7.36 | 7.76 | 21
11967 | MARIA JOSE LOZANO 10/08/1976 | 0.60 | 0.10| 7.04 | 7.74| 22
9072 [ RAQUEL DA VEIGA PACHECO 20/10/1989 [ 0.90 (0.10 (6.72 | 7.72| 23
9874 | ESTELA MELO PROVESANO 22/03/1982 [ 0.30(0.00(7.36|7.66 | 24
5530 [IEDA MARQUES DE MENEZES DE MORAIS 04/07/1968 | 0.75(0.10 [ 6.72 | 7.57 | 25
12514 | INGRID MORCH NICOLAZI 26/02/1986 | 0.75(0.10 (6.72|7.57| 26
1144 | PRISCILLA PIERRI 07/05/1979 | 0.60 (0.20 [ 6.72 | 7.52 | 27
240 |[ISADORA DUWE CORIA 09/10/1989 | 0.75(0.00 [ 6.72 | 7.47 | 28
6367 [ TATIANA DE SOUZA RODRIGUES PIMPAO 04/11/1983 | 0.60 (0.10 [ 6.72 | 7.42 | 29
8397 | MARINA KOERICH 11/08/1992 | 0.90 | 0.10 | 6.40 | 7.40| 30
5894 [LARA KRISTIAN SCHERER 14/06/1976 | 0.15|0.20| 7.04|7.39| 31
9373 |EVELISE FURTADO KOERICH DE ALMEIDA 07/09/1974 | 0.45|0.20(6.72|7.37| 32
3199 [ MARCELO DOS SANTOS 16/06/1978 | 0.75|0.20 | 6.40 | 7.35| 33
4661 |BIANCA MELO FARIAS 07/07/1980 | 0.30(0.20|6.72|7.22| 34
5931 | KAROLYNE MOREIRA 11/12/1992 [ 0.45|0.00|6.72|7.17| 35
259 [GABRIELA TRUPEL SANTOS 11/05/1987 | 1.05|0.00|6.08 | 7.13| 36
8848 | MARIA CATARINA PUZIO DE LIMA 18/11/1975 | 0.60 | 0.10 | 6.40 | 7.10| 37
7636 | VALDIRENE DA SILVA 27/12/1978 | 0.45(0.20 (6.40 | 7.05| 38
11352 | MARIA DO CARMO MACHADO 12/07/1964 | 0.75|0.20 | 6.08 | 7.03 | 39
589 | MICHELE CRISTINA DA ROSA 30/01/1978 | 0.60 [ 0.00 [ 6.40 | 7.00 | 40
10886 | SARAH JUNCKES DUARTE 15/06/1992 | 0.75|0.10 | 6.08 [ 6.93 | 41
8376 [ SAMANTHA SANTOS MENDES 10/12/1991 | 0.45|0.00|6.40 (6.85| 42
5232 [JANICE ZAWASKI PAZETTO DAMASIO 25/03/1966 | 1.20 (0.20 (5.44|16.84| 43
3766 |IVONEIDE GOMES DE MELLO 18/07/1986 [ 0.45]0.30|6.08 | 6.83 | 44
6956 | DANIELA ELI 22/04/1989 | 0.60 | 0.10 | 6.08 | 6.78 | 45
11124 [ ELISIANE JACI SAGAS 01/01/1984 | 0.45|0.20 | 6.08 | 6.73 | 46
7253 | DANIELA HAMMES OTTO 07/04/1988 | 0.75(0.20 [ 5.76 | 6.71 | 47
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Prefeitura Municipal de Sao José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB

Resultado Final

Cargo: Orientador Social

Insc |Nome Nascimento |[NPO [ NIN [NCE| NF [ Class
5723 | GLAUCIA CLASEN 20/09/1987 |1.05(0.20 (5.44|6.69 | 48
6508 | CINTIA CARDOSO 09/02/1983 | 0.450.10 | 6.08 | 6.63 | 49
6170 | CAMILA WILWERT VALTER 17/05/1990 | 0.30 | 0.20 | 6.08 | 6.58 | 50
6072 | FLORIPES MARIA DE SOUZA 17/12/1957 | 0.45|0.00|6.08 [ 6.53 | 51
12559 | CRISTINA DA SILVA 10/12/1982 | 0.30 | 0.10|6.08 | 6.48 | 52
5058 | REGINA DE FATIMA FRUCTUOSO DE ANDRADE 06/10/1961 | 0.60 ( 0.10 [ 5.76 | 6.46 | 53
8850 | VERA LUCIA RIBEIRO 14/04/1963 | 0.60 | 0.10 | 5.76 | 6.46 | 54
6879 | ADRIANA MARTINS SILVANO 18/09/1977 [ 0.30|0.00 | 6.08 | 6.38 | 55
12703 | ELISA H DALLAZEM DE ABREU 04/08/1967 | 0.90 (0.00 (5.44|6.34| 56

405 | MARA LUCIA VALVERDE DA SILVA 10/04/1969 | 0.45|0.10|5.76 | 6.31 | 57
1714 | RENATA CRISTINE CONCEICAO 02/08/1980 | 0.60 | 0.20 (5.44|6.24| 58
1986 | MARIA REGINA DOS SANTOS BONALDO 05/10/1959 | 0.45|0.30 | 5.44 | 6.19| 59
12738 | DAPHNE THAYSE FERREIRA VIEIRA 13/02/1987 [ 0.30|0.10|5.76 | 6.16 | 60
11573 | ANDREZA ADRIANO DOS SANTOS 27/03/1982 | 0.30 | 0.00 | 5.76 | 6.06 | 61
12464 | LUCIANE SCARABELOT CAMPOS 08/02/1972 | 0.60 [ 0.00 | 5.44 | 6.04| 62
11159 | ALINE DE ASSIS SCHERER 31/08/1974 | 0.60 [ 0.00 [ 5.44 |1 6.04| 63
5081 [ NATHALIA REITZ FRANCENER 05/03/1989 | 0.60 | 0.00 [ 5.44 | 6.04| 64

[NPQOJ: Nota Lingua Nacional / [NIN]: Nota Nog6es de Informatica / [NCE]: Nota Conhecimento Especifico / [NF]: Nota Final



